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Data Nremp. Espécie Unidade orcamentaria Despesa Fonte de recursos Credor/Fornecedor Valor (R$)
Unidade gestora: Municipio de Lebon Régis
03/01/2023 46 Ordinrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 111-3.3.90.39.19 311 - 0.1.11 - Convenio Transito Civil 6325 - MAIKON PEDRO FABIAN 07860430916 110,00
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA PRESTAGAO DE SERVICO DE LAVAGAO DE VEICULOS QUE ESTAQO SOBRE DOMINIO DA POLICIA CIVIL.
Total do dia: 110,00
23/01/2023 109 Ordindrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 111-3.3.90.30.39 311 - 0.1.11 - Convenio Transito Civil 4561 - A C'S PNEUS E ACESSORIOS LTDA 739,98
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA AQUISIGAO DE PNEUS E CORRELATOS DO CONSORCIO CINCATARINA, SOLICITAGAO DE FORNECIMENTO 0039/2023, PARA ATENDIMENTO DO DEPARTAMENTO DE POLICIA CIVIL DO MUNICIPIO, MEMORANDO
030/2023.
Total do dia: 739,98
27/01/2023 149 Estimativa 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 111-3.3.90.39.19 311 - 0.1.11 - Convenio Transito Civil 5777 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL 2.345,00
Objeto: EMPENHO ESTIMATIVO PARA AQUISICAO DE COMBUSTIVEIS, ADITIVOS, LUBRIFICANTES, FILTROS DE OLEO E ARRUELAS DE VEDAGAO DO “BUJAO” DO CARTER, ATRAVES DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO GERENCIAMENTO DO
FORNECIMENTO ATRAVES DE CARTAO MAGNETICO, PARA USO NOS VEICULOS, MAQUINAS E EQUIPAMENTOS DO MUNICIPIO DE LEBON REGIS, PARA UTILIZAGAO NA FROTA DA POLICIA CIVIL - LICITAGAO COMPARTILHADA REALIZADA PELO
CONSORCIO INTERFEDERATIVO SANTA CATARINA — CINCATARINA, CNPJ N° 12.075.748/0001-32, ATA DE REGISTRO DE PREGO CONSOLIDADA ATC11458/2021.
Total do dia: 2.345,00
30/01/2023 278 Global 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 111-3.3.90.39.77 311 - 0.1.11 - Convenio Transito Civil 3086 - PATRIMONIAL SEGURANCA LTDA 1.950,00
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA PRESTAGAO DE SERVICO DE VIGILANCIA ELETRONICA PARA ATENDIMENTO DA DELEGACIA DE POLICIA CIVIL, REF.MESES DE 01/2023 A 03/2023.
293 Ordindrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 111-3.3.90.39.81 311 - 0.1.11 - Convenio Transito Civil 541 - BANCO DO BRASIL S/A 806,41
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA PAGAMENTO DE TARIFAS BANCARIAS DEBITADAS DA CONTA 9408-0, REF, MES DE JANEIR0/2023.
Total do dia: 2.756,41
Total do més: 5.951,39
16/02/2023 427 Ordindrio 2050 - SECRETARTA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 111-3.3.90.39.19 311 - 0.1.11 - Convenio Transito Civil 6325 - MAIKON PEDRO FABIAN 07860430916 110,00
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA PRESTAGAO DE SERVIGO DE LAVAGAO DE VEICULOS QUE ESTAO SOBRE DOMINIO DA POLICIA CIVIL.
435 Ordindrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 111-3.3.90.39.81 311 - 0.1.11 - Convenio Transito Civil 541 - BANCO DO BRASIL S/A 11,50
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA PAGAMENTO DE TARIFAS BANCARIAS (TAR DOC/TED ELETRONICO) DEBITADAS DA CONTA 70930-1, NO MES DE FEVEREIRO/2023.
Total do dia: 121,50
28/02/2023 526 Ordindrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 111-3.3.90.39.81 311 - 0.1.11 - Convenio Transito Civil 541 - BANCO DO BRASIL S/A 531,12
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA PAGAMENTO DE TARIFAS BANCARIAS DEBITADAS DA CONTA 9408-0, REF, MES DE FEVEREIR0/2023.
545 Ordinrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 111-3.3.90.39.19 311 - 0.1.11 - Convenio Transito Civil 6325 - MAIKON PEDRO FABIAN 07860430916 55,00
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA PRESTAGAO DE SERVICO DE LAVAGAO DE VEICULOS QUE ESTAO SOBRE DOMINIO DO DEPARTAMENTO DE POLICIA CIVIL.
Total do dia: 586,12
Total do més: 707,62
22/03/2023 784 Ordindrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 111-3.3.90.30.07 311 - 0.1.11 - Convenio Transito Civil 2794 - MM ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA 32,60
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA AQUISIGAO DE AGUA 20L PARA ATENDIMENTO DO DEPARTAMENTO DE POLICIA CIVIL DO MUNICIPIO.
Total do dia: 32,60
31/03/2023 909 Ordinrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 111-3.3.90.39.81 311 - 0.1.11 - Convenio Transito Civil 541 - BANCO DO BRASIL S/A 1.432,46
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA PAGAMENTO DE TARIFAS BANCARIAS DEBITADAS DA CONTA 9408-0, REF, MES DE MARGO/2023.
Total do dia: 1.432,46
Total do més: 1.465,06
12/04/2023 1013 Ordindrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 111-3.3.90.39.19 311 - 0.1.11 - Convenio Transito Civil 6325 - MAIKON PEDRO FABIAN 07860430916 55,00
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA PRESTAGAO DE SERVIGO DE LAVAGAO DE VEICULOS QUE ESTAO SOBRE DOMINIO DO DEPARTAMENTO DE POLICIA CIVIL.
Total do dia: 55,00
17/04/2023 1040 Ordindrio 2050 - SECRETARTA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 111-3.3.90.30.39 311 - 0.1.11 - Convenio Transito Civil 6478 - CHINHAN AUTOMOVEIS LTDA 362,58
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA AQUISICAO DE PEGAS PARA REVISAO DE 10.000KM DO VEICULO CRETA RXL9J26, QUE PERTENCE A POLICIA CIVIL.
1041 Ordindrio 2050 - SECRETARTA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 111-3.3.90.39.19 311 - 0.1.11 - Convenio Transito Civil 6478 - CHINHAN AUTOMOVEIS LTDA 197,00
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA PRESTAGAO DE SERVIGO DE GEOMETRIA E BALANCEAMENTO PARA REVISAO DE 10.000KM DO VEICULO CRETA RXL9126, QUE PERTENCE A POLICIA CIVIL.
Total do dia: 559,58
19/04/2023 1072 Estimativa 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 111-3.3.90.39.77 311 - 0.1.11 - Convenio Transito Civil 3086 - PATRIMONIAL SEGURANCA LTDA 6.170,00
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA PRESTAGAO DE SERVICO DE VIGILANCIA ELETRONICA PARA ATENDIMENTO DA DELEGACIA DE POLICIA CIVIL, REF.MESES DE 04/2023 A 12/2023.
Total do dia: 6.170,00
27/04/2023 1132 Ordinrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 111-3.3.90.39.81 311 - 0.1.11 - Convenio Transito Civil 541 - BANCO DO BRASIL S/A 925,12
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Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA PAGAMENTO DE TARIFAS BANCARIAS DEBITADAS DA CONTA 9408-0, REF, MES DE ABRIL/2023.
Total do dia: 925,12
Total do més: 7.709,70
09/05/2023 1243 Ordindrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 111-3.3.90.39.19 311 - 0.1.11 - Convenio Transito Civil 2520 - L&S TRUCK CENTER LTDA 162,00
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA PRESTAGAO DE SERVIGO DE MONTAGEM, BALANCEAMENTO E CONSERTO DE PNEUS QUE PERTENCEM A FROTA DE VEICULOS DO DEPARTAMENTO DE POLICIA CIVIL
Total do dia: 162,00
24/05/2023 1379 Ordindrio 2050 - SECRETARTA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 111-3.3.90.39.19 311 - 0.1.11 - Convenio Transito Civil 6325 - MAIKON PEDRO FABIAN 07860430916 55,00
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA PRESTAGAO DE SERVIGO DE LAVAGAO DE VEICULOS QUE ESTAO SOBRE DOMINIO DO DEPARTAMENTO DE POLICIA CIVIL.
Total do dia: 55,00
26/05/2023 1423 Ordindrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 111-3.3.90.39.81 311 - 0.1.11 - Convenio Transito Civil 541 - BANCO DO BRASIL S/A 23,00
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA PAGAMENTO DE TARIFAS BANCARIAS (TAR DOC/TED ELETRONICO) DEBITADAS DA CONTA 70930-1, NO MES DE MAIO/2023.
Total do dia: 23,00
31/05/2023 1471 Ordindrio 2050 - SECRETARTA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 111-3.3.90.39.81 311 - 0.1.11 - Convenio Transito Civil 541 - BANCO DO BRASIL S/A 11,50
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA PAGAMENTO DE TARIFAS BANCARIAS (TAR DOC/TED ELETRONICO) DEBITADAS DA CONTA 70930-1, NO MES DE MAIO/2023.
1477 Ordinrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 111-3.3.90.39.81 311 - 0.1.11 - Convenio Transito Civil 541 - BANCO DO BRASIL S/A 1.250,13
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA PAGAMENTO DE TARIFAS BANCARIAS DEBITADAS DA CONTA 9408-0, REF, MES DE MAIO/2023.
Total do dia: 1.261,63
Total do més: 1.501,63
15/06/2023 1630 Ordindrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 106 - 4.4.90.52.35 311 - 0.1.11 - Convenio Transito Civil 5350 - R.S. VAREJO EIRELI 230,00
Objeto: REFERENTE EMPENHAMNETO PARA AQUISICAO DE NOBREAK E ESTABILIZADORES, SOLICITAGAO DE FORNECIMENTO N° 0602/2023 DO CONSORCIO CINCATARINA, PARA ATENDIMENTO DO DEPARTAMENTO DE POLICIA CIVIL, PROTOCOLO NO
423/2023.
Total do dia: 230,00
19/06/2023 1683 Ordindrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 111-3.3.90.39.19 311 - 0.1.11 - Convenio Transito Civil 6325 - MAIKON PEDRO FABIAN 07860430916 165,00
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA PRESTAGAO DE SERVIGO DE LAVAGAO DE VEICULOS QUE ESTAO SOBRE DOMINIO DO DEPARTAMENTO DE POLICIA CIVIL.
Total do dia: 165,00
30/06/2023 1836 Ordinrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 111-3.3.90.39.19 311 - 0.1.11 - Convenio Transito Civil 6325 - MAIKON PEDRO FABIAN 07860430916 110,00
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA PRESTAGAO DE SERVICO DE LAVAGAO DE VEICULOS QUE ESTAO SOBRE DOMINIO DO DEPARTAMENTO DE POLICIA CIVIL.
1858 Ordindrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 111-3.3.90.39.81 311 - 0.1.11 - Convenio Transito Civil 541 - BANCO DO BRASIL S/A 1.747,73
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA PAGAMENTO DE TARIFAS BANCARIAS DEBITADAS DA CONTA 9408-0, REF, MES DE JUNHO/2023.
Total do dia: 1.857,73
Total do més: 2.252,73
03/07/2023 1870 Estimativa 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 111-3.3.90.39.19 311 - 0.1.11 - Convenio Transito Civil 5777 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL 1.300,00
Objeto: EMPENHO ESTIMATIVO PARA MANUTENGAO PREDITIVA, PREVENTIVA E CORRETIVA, ATRAVES DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO GERENCIAMENTO DO FORNECIMENTO ATRAVES DE CARTAO MAGNETICO, PARA USO NOS VEICULOS
AUTOMOTORES E EQUIPAMENTOS DO MUNICIPIO DE LEBON REGIS, POLICIA CIVIL, LICITACAO COMPARTILHADA REALIZADA PELO CONSORCIO INTERFEDERATIVO SANTA CATARINA — CINCATARINA, CNPJ N© 12.075.748/0001-32, PROCESSO
ADMINISTRATIVO LICITATORIO ELETRONICO N° 3034/2021-E, PREGAO, NA FORMA ELETRONICA N° 0017/2021.
Total do dia: 1.300,00
04/07/2023 1892 Ordindrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 111-3.3.90.39.19 311 - 0.1.11 - Convenio Transito Civil 2520 - L&S TRUCK CENTER LTDA 76,00
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA PRESTAGAO DE SERVIGO DE MONTAGEM, BALANCEAMENTO E CONSERTO DE PNEUS QUE PERTENCEM A FROTA DE VEICULOS DO DEPARTAMENTO DE POLICIA CIVIL.
Total do dia: 76,00
18/07/2023 1997 Ordindrio 2050 - SECRETARTA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 111-3.3.90.39.19 311 - 0.1.11 - Convenio Transito Civil 6325 - MAIKON PEDRO FABIAN 07860430916 55,00
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA PRESTAGAO DE SERVICO DE LAVAGAO DE VEICULOS QUE ESTAQ SOBRE DOMINIO DO DEPARTAMENTO DE POLICIA CIVIL.
Total do dia: 55,00
21/07/2023 2051 Ordindrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 111-3.3.90.39.81 311 - 0.1.11 - Convenio Transito Civil 541 - BANCO DO BRASIL S/A 23,00
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA PAGAMENTO DE TARIFAS BANCARIAS (TAR DOC/TED ELETRONICO) DEBITADAS DA CONTA 70930-1, NO MES DE JULHO/2023.
Total do dia: 23,00
31/07/2023 2190 Ordindrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 111-3.3.90.39.81 311 - 0.1.11 - Convenio Transito Civil 541 - BANCO DO BRASIL S/A 1.487,11
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA PAGAMENTO DE TARIFAS BANCARIAS DEBITADAS DA CONTA 9408-0, REF, MES DE JULHO/2023.
Total do dia: 1.487,11

Total do més:

2.941,11
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07/08/2023 2238 Ordinrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 111-3.3.90.30.26 311 - 0.1.11 - Convenio Transito Civil 6370 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO 134,95
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA AQUISIGAO DE MATERIAIS DE ELETRICO PARA ATENDIMENTO DO DEPARTAMENTO DE POLICIA CIVIL, PROTOCOLO N 506/2023.
2239 Ordindrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 111-3.3.90.30.99 311 - 0.1.11 - Convenio Transito Civil 2851 - MORAES & PEREGO AGROPECUARIA LTDA 87,00
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA AQUISIGAO DE UM VARAL DE CHAO PARA ATENDIMENTO DO DEPARTAMENTO DE POLICIA CIVIL, PROTOCOLO NO 506/2023.
Total do dia: 221,95
09/08/2023 2256 Ordinrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 111-3.3.90.39.15 311 - 0.1.11 - Convenio Transito Civil 6325 - MAIKON PEDRO FABIAN 07860430916 110,00
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA PRESTAGAO DE SERVICO DE LAVAGAO DE VEICULOS QUE ESTAO SOBRE DOMINIO DO DEPARTAMENTO DE POLICIA CIVIL.
Total do dia: 110,00
21/08/2023 2366 Ordindrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 111-3.3.90.30.23 311 - 0.1.11 - Convenio Transito Civil 6579 - CARLOS GIOVANI DURANTE DA SILVA 652,00
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA AQUISGAO DE UNIFORMES PARA ATENDIMENTO DA POLICIA CIVIL, CONFORME MEMORANDO NO 2.604/2023.
2367 Ordindrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 111-3.3.90.30.28 311 - 0.1.11 - Convenio Transito Civil 6579 - CARLOS GIOVANI DURANTE DA SILVA 2.421,00
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA AQUISGAO DE MATERIAL DE PROTEGAO E SEGURANGA PARA ATENDIMENTO DA POLICIA CIVIL, CONFORME MEMORANDO N° 2.604/2023.
2368 Ordinrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 111-3.3.90.30.23 311 - 0.1.11 - Convenio Transito Civil 6579 - CARLOS GIOVANI DURANTE DA SILVA 447,00
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA AQUISGAO DE UNIFORMES PARA ATENDIMENTO DA POLICIA CIVIL, CONFORME MEMORANDO N° 2.604/2023.
Total do dia: 3.520,00
31/08/2023 2474 Ordindrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 111-3.3.90.39.15 311 - 0.1.11 - Convenio Transito Civil 6325 - MAIKON PEDRO FABIAN 07860430916 55,00
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA PRESTAGAO DE SERVIGO DE LAVAGAO DE VEICULOS QUE ESTAO SOBRE DOMINIO DO DEPARTAMENTO DE POLICIA CIVIL.
2497 Ordinrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 111-3.3.90.39.81 311 - 0.1.11 - Convenio Transito Civil 541 - BANCO DO BRASIL S/A 1.182,92
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA PAGAMENTO DE TARIFAS BANCARIAS DEBITADAS DA CONTA 9408-0, REF, MES DE AGOST0/2023.
Total do dia: 1.237,92
Total do més: 5.089,87
20/09/2023 2701 Ordindrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 111-3.3.90.39.15 311 - 0.1.11 - Convenio Transito Civil 6325 - MAIKON PEDRO FABIAN 07860430916 55,00
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA PRESTAGAO DE SERVIGO DE LAVAGAO DE VEICULOS QUE ESTAO SOBRE DOMINIO DO DEPARTAMENTO DE POLICIA CIVIL.
Total do dia: 55,00
22/09/2023 2747 Ordindrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 111-3.3.90.30.39 311 - 0.1.11 - Convenio Transito Civil 440 - AUTO MECANICA GERAL LTDA 714,18
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA AQUISICAO DE PEGAS PARA PRIMEIRA REVISAO DO VEICULO ONIX RYAOC12, QUE PERTENCE A POLICIA CIVIL, MEMORANDO N° 2.983/2023.
2762 Estimativa 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 111-3.3.90.39.19 311 - 0.1.11 - Convenio Transito Civil 5777 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL 1.220,00
Objeto: EMPENHO ESTIMATIVO PARA MANUTENGAO PREDITIVA, PREVENTIVA E CORRETIVA, ATRAVES DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO GERENCIAMENTO DO FORNECIMENTO ATRAVES DE CARTAO MAGNETICO, PARA USO NOS VEICULOS
AUTOMOTORES E EQUIPAMENTOS DO MUNICIPIO DE LEBON REGIS, POLICIA CIVIL, LICITAGAO COMPARTILHADA REALIZADA PELO CONSORCIO INTERFEDERATIVO SANTA CATARINA — CINCATARINA, CNPJ NO 12.075.748/0001-32, PROCESSO
ADMINISTRATIVO LICITATORIO ELETRONICO N° 3034/2021-E, PREGAO, NA FORMA ELETRONICA NO 0017/2021.
Total do dia: 1.934,18
27/09/2023 2778 Ordindrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 111-3.3.90.30.39 311 - 0.1.11 - Convenio Transito Civil 6478 - CHINHAN AUTOMOVEIS LTDA 1.050,63
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA AQUISIGAO DE PEGAS PARA REVISAO DE 10.000KM DO VEICULO CRETA RXL9126, QUE PERTENCE A POLICIA CIVIL.
2779 Ordindrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 111-3.3.90.39.19 311 - 0.1.11 - Convenio Transito Civil 6478 - CHINHAN AUTOMOVEIS LTDA 510,00
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA PRESTAGAO DE SERVICO DE MAO DE OBRA PARA REVISAO DE 20.000KM DO VEICULO CRETA RXL9J26, QUE PERTENCE A POLICIA CIVIL.
Total do dia: 1.560,63
29/09/2023 2882 Ordindrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 111-3.3.90.39.81 311 - 0.1.11 - Convenio Transito Civil 541 - BANCO DO BRASIL S/A 760,44
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA PAGAMENTO DE TARIFAS BANCARIAS DEBITADAS DA CONTA 9408-0, REF, MES DE SETEMBRO/2023.
Total do dia: 760,44
Total do més: 4.310,25
11/10/2023 2970 Ordinrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 111-3.3.90.39.15 311 - 0.1.11 - Convenio Transito Civil 6325 - MAIKON PEDRO FABIAN 07860430916 120,00
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA PRESTAGAO DE SERVICO DE LAVAGAO DE VEICULOS QUE ESTAO SOBRE DOMINIO DO DEPARTAMENTO DE POLICIA CIVIL.
2988 Ordindrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 111-3.3.90.39.81 311 - 0.1.11 - Convenio Transito Civil 541 - BANCO DO BRASIL S/A 11,50
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA PAGAMENTO DE TARIFAS BANCARIAS (TAR DOC/TED ELETRONICO) DEBITADAS DA CONTA 70930-1, NO MES DE OUTUBRO/2023.
Total do dia: 131,50
23/10/2023 3087 Ordindrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 111-3.3.90.39.81 311 - 0.1.11 - Convenio Transito Civil 541 - BANCO DO BRASIL S/A 11,50
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA PAGAMENTO DE TARIFAS BANCARIAS (TAR DOC/TED ELETRONICO) DEBITADAS DA CONTA 70930-1, NO MES DE OUTUBRO/2023.
Total do dia: 11,50
30/10/2023 3171 Ordindrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 111-3.3.90.39.81 311 - 0.1.11 - Convenio Transito Civil 541 - BANCO DO BRASIL S/A 23,00
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Data Nremp. Espécie Unidade orcamentaria Despesa Fonte de recursos Credor/Fornecedor Valor (R$)
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA PAGAMENTO DE TARIFAS BANCARIAS (TAR DOC/TED ELETRONICO) DEBITADAS DA CONTA 70930-1, NO MES DE OUTUBRO/2023.
Total do dia: 23,00
31/10/2023 3250 Ordindrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 111-3.3.90.39.81 311 - 0.1.11 - Convenio Transito Civil 541 - BANCO DO BRASIL S/A 1.112,73
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA PAGAMENTO DE TARIFAS BANCARIAS DEBITADAS DA CONTA 9408-0, REF, MES DE OUTUBRO/2023.
Total do dia: 1.112,73
Total do més: 1.278,73
16/11/2023 3357 Ordindrio 2050 - SECRETARTA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 111-3.3.90.30.07 311 - 0.1.11 - Convenio Transito Civil 2794 - MM ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA 138,55
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA AQUISIGAO DE AGUA 20LT PARA ATENDIMENTO DA POLICIA CIVIL DO MUNICIPIO.
Total do dia: 138,55
21/11/2023 3379 Ordindrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 111-3.3.90.39.15 311 - 0.1.11 - Convenio Transito Civil 6325 - MAIKON PEDRO FABIAN 07860430916 40,00
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA PRESTAGAO DE SERVIGO DE LAVAGAO DE VEICULOS QUE ESTAO SOBRE DOMINIO DO DEPARTAMENTO DE POLICIA CIVIL.
Total do dia: 40,00
23/11/2023 3435 Ordindrio 2050 - SECRETARTA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 111-3.3.90.30.07 311 - 0.1.11 - Convenio Transito Civil 2794 - MM ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA 178,80
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA AQUISICAO DE AGUA 20LT PARA ATENDIMENTO DA POLICIA CIVIL.
Total do dia: 178,80
30/11/2023 3543 Ordinrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 111-3.3.90.39.81 311 - 0.1.11 - Convenio Transito Civil 541 - BANCO DO BRASIL S/A 896,52
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA PAGAMENTO DE TARIFAS BANCARIAS DEBITADAS DA CONTA 9408-0, REF, MES DE NOVEMBRO/2023.
3593 Ordindrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 111-3.3.90.30.07 311 - 0.1.11 - Convenio Transito Civil 2794 - MM ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA 65,25
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA AQUISIGAO DE AGUA 20LT PARA ATENDIMENTO DA POLICIA CIVIL DO MUNICIPIO.
Total do dia: 961,77
Total do més: 1.319,12
11/12/2023 3638 Ordinrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 111-3.3.90.39.19 311 - 0.1.11 - Convenio Transito Civil 2520 - L&S TRUCK CENTER LTDA 90,00
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA PRESTAGAO DE SERVICO DE MONTAGEM, BALANCEAMENTO E CONSERTO DE PNEUS QUE PERTENCEM A FROTA DE VEICULOS DO DEPARTAMENTO DE POLICIA CIVIL.
3645 Ordindrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 111-3.3.90.39.19 311 - 0.1.11 - Convenio Transito Civil 6325 - MAIKON PEDRO FABIAN 07860430916 40,00
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA PRESTAGAO DE SERVIGO DE LAVAGAO DE VEICULOS QUE ESTAO SOBRE DOMINIO DO DEPARTAMENTO DE POLICIA CIVIL.
Total do dia: 130,00
29/12/2023 3864 Ordindrio 2050 - SECRETARTA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 111-3.3.90.39.81 311 - 0.1.11 - Convenio Transito Civil 541 - BANCO DO BRASIL S/A 1.140,54
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA PAGAMENTO DE TARIFAS BANCARIAS DEBITADAS DA CONTA 9408-0, REF, MES DE DEZEMBRO/2023.
3868 Ordindrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 111-3.3.90.39.81 311 - 0.1.11 - Convenio Transito Civil 541 - BANCO DO BRASIL S/A 131,10
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA PAGAMENTO DE TARIFAS BANCARIAS DEBITADAS DA CONTA 9408-0, REF, MES DE DEZEMBRO/2023.
Total do dia: 1.271,64
Total do més: 1.401,64
Total da unidade gestora: 35.928,85
Total geral: 35.928,85



